
 

 

 
SLUŽBENI  GLASNIK 

 

 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Br. 8/19. 

 

 

 

 

 

   Strizivojna, 18.09.2019. 
 

 
 



Sl. glasnik br. 8/19                                                                                                                                          Str. 2 
 

SADRŽAJ: 
 

 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE: 
ODLUKA O DODJELI NOVČANE POMOĆI........................................................................... 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
 

ODLUKA o prihvaćanju darovanja nekretnine k.č.br. 1852/2 u k.o. Strizivojna........... 
ODLUKA o isplati jubilarne nagrade namještenici Slavici Damjanović.................................... 

ODLUKA o pravu na loko vožnju............................................................................................... 

ODLUKA o dopuni pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave.................................. 

ODLUKA o davanju prethodne suglasnosti na Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog 

komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Strizivojna....... 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

5 

6 

7 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

  

                    

  

 

 

 



Sl. glasnik br. 8/19                                                                                                                                          Str. 3 
 

 

                                           
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

            OPĆINSKO VIJEĆE 

KOMISIJA ZA SOCIJALNU SKRB 

 

KLASA: 551-01/19-01/4 

URBROJ: 2121/08-01-19-3 

Strizivojna, 14.08.2019. godine 

 

Temeljem članka 45. Statuta Općine Strizivojna i članka 22. Poslovnika o radu Općinskog 

vijeća („Službeni Glasnik“ Općine Strizivojna br. 1/18.); Komisija za socijalnu skrb Općine 

Strizivojna dana 16.08.2019. godine donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU O DODJELI NOVČANE POMOĆI 

 

Članak 1. 

Na osnovu zahtjeva Josipa Bičanića,  OIB:56741133020, Strizivojna, Matije Gupca 7 odobrava 

se novčana pomoć u iznosu od 3.000,00 kuna zbog bolesti supruge i teškog zdravstvenog stanja. 

 

 

Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Strizivojna. 

 

        Predsjednik Komisije za socijalnu skrb 

        Željko Guljašević, v.r. 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 8/19                                                                                                                                          Str. 4 
 

 
 

                                     
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 940-01/19-01/14 

URBROJ: 2121/08-02-19-2 

Strizivojna, 07.09.2019. godine 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17) i članka 46. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine Strizivojna, 

broj 1/18.), općinski načelnik Općine Strizivojna dana 07.09.2019. godine donio j  

 

ODLUKU 

o prihvaćanju darovanja nekretnine k.č.br. 1852/2 u k.o. Strizivojna 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom Općina Strizivojna prima na dar od darovatelja Nogometni klub 

„Šokadija“ Strizivojna iz Strizivojne, Braće Radića 172, nekretninu upisanu u zemljišnim 

knjigama Općinskog suda u Đakovu, Zemljišnoknjižnog odjela Đakovo u zk.ul.br. 799, oznake 

k.č.br. 1852/2 u k.o. Strizivojna, ukupne površine 777m2, označeno kao oranica. 

 

Članak 2. 

 

 Procijenjena vrijednost nekretnine iz članka 1. ove Odluke iznosi 32.000,00 kuna, 

procjenjena od strane od strane stalnog sudskog vještaka za građevinarstvo i procjenu 

nekretnina, Dinko Hrehorović, dipl.ing.građ. iz Đakova. 

 

 

Članak 3. 

  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se u „Službenom glasniku“ 

Općine Strizivojna. 

 

 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

    Josip Jakobović, mag.educ.philol.croat.et mag.educ.hist., v.r. 

 



Sl. glasnik br. 8/19                                                                                                                                          Str. 5 
 

 

 

 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), 

članka 21. stavka 1. Zakona o porezu na dohodak (NN 115/16 i 106/18), članka 21. Pravilnika 

o unutarnjem redu Općine Strizivojna („Službeni glasnik“  Općine Strizivojna broj 1/16, 4/18, 

6/18 i 9/18) te članka 46. Statuta Općine Strizivojna (Službeni glasnik Općine Strizivojna br. 

1/18), Općinski načelnik Općine Strizivojna donosi slijedeću 

 

ODLUKU 

 

o isplati jubilarne nagrade namještenici Slavici Damjanović 

 

I. 

 Namještenici Slavici Damjanović, zaposlenoj u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Strizivojna, na radnom mjestu – spremačica i dostavljačica, isplaćuje se za 20 godina 

neprekinutog rada jubilarna nagrada u iznosu od 3.150,00 kuna neto. 

 

II.  

Jubilarna nagrada iz točke I. ove Odluke isplatit će se na tekući račun službenice. 

 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Službenom 

glasniku“ Općine Strizivojna. 

 

 

KLASA:120-01/19-01/4 

URBROJ:2121/08-02-19-1 

Strizivojna, 16.09.2019. 

 

       OPĆINSKI NAČELNIK 

    Josip Jakobović, mag.educ.philol.croat.et mag.educ.hist.v.r. 

 



Sl. glasnik br. 8/19                                                                                                                                          Str. 6 
 

 

 

                                     
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 022-05/19-05/94 

URBROJ: 2121/08-02-19-1 

Strizivojna, 27.08.2019. godine 

 

Na temelju članka 7. i 8. Pravilnika o porezu na dohodak („Narodne novine“, broj 10/17, 

128/17, 106/18 i 1/19) te članka 46. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine 

Strizivojna br.1/18), općinski načelnik Općine Strizivojna donosi 

 

ODLUKU O PRAVU NA LOKO VOŽNJU 

 

Članak 1. 

Pravo na loko vožnju odnosno naknadu troškova prijevoza za uporabu vlastitog automobila u 

službene svrhe ostvaruju službenici Jedinstvenog upravnog odjela Općine Strizivojna. 

Članak 2. 

Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe iznosi 2,00 kune po prijeđenom 

kilometru. 

Članak 3. 

Evidenciju o loko vožnji dostavlja  službenik do 5.og u mjesecu za prethodni mjesec. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine 

Strizivojna. 

 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

    Josip Jakobović, mag.educ.philol.croat.et mag.educ.hist. v.r. 

 



Sl. glasnik br. 8/19                                                                                                                                          Str. 7 
 

 

 

       
         REPUBLIKA HRVATSKA  

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA  

  OPĆINA STRIZIVOJNA 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 406-01/19-01/222 

URBROJ: 2121/08-02-19-1 

Strizivojna, 26.08.2019. godine 

   

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/2016) i 

članka 46. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik Općine Strizivojna“ broj 1/18), 

Općinski načelnik Općine Strizivojna donosi 
 

ODLUKU 

 O DOPUNI PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave u članku 6. stavku 2. iz 1. točke dodaje 

se 2. točka koja glasi: „Narudžbenicu u iznosu do 20.000,00 kuna može potpisati pročelnik 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Strizivojna“. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine 

Strizivojna. 

 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

    Josip Jakobović, mag.educ.philol.croat.et mag.educ.hist. v.r. 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 8/19                                                                                                                                          Str. 8 
 

 

 

                                     
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 363-01/19-01/28 

URBROJ: 2121/08-02-19-2 

Strizivojna, 31. srpnja 2019. 

 

 

Na temelju članka 33. stavaka 7. i 10. Zakona o održivom gospodarenju otpadom 

(„Narodne novine“ broj 94/13, 73/17 i 14/19) i članka 46. Statuta Općine Strizivojna („Službeni 

glasnik“ Općine Strizivojna, broj 1/18), općinski načelnik 31. srpnja 2019. godine donio je 

 

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na Cjenik javne usluge  

prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada 

na području Općine Strizivojna 
  

  

 

I. 

  

Ovom Odlukom daje se suglasnost davatelju usluge UNIVERZAL d.o.o. za komunalne 

djelatnosti sa sjedištem u Đakovu, Vladimira Nazora 68, OIB 34319609112 na Cjenik javne 

usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada. (dalje 

u tekstu: Cjenik). 

 

 

II. 

 

 Prijedlog Cjenika dostavljen je na suglasnost Općini Strizivojna dana 31. srpnja 2019. 

godine 

 

  

III. 

   

 Nakon razmatranja prijedloga Cjenika, općinski načelnik ocijenio je da je Cjenik 

sukladan odredbama Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 94/13, 

73/17 i 14/19), Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom („Narodne novine“ broj 50/17) i 

Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine 



Sl. glasnik br. 8/19                                                                                                                                          Str. 9 
 

Strizivojna br. 1/18), a predložene cijene su takve da potiču korisnika usluge da odvojeno 

predaje biorazgradivi komunalni otpad, reciklabilni komunalni otpad te da, kad je to 

primjenjivo, kompostira biootpad. 

 

        IV. 

 

  Primjena Cjenika počinje 1. rujna 2019. 

 

V. 

 

  Cjenik se prilaže Odluci i čini njen sastavni dio. 

 

VI. 

 

Davatelj javne usluge je dužan obavijestiti korisnika usluge o Cjeniku najkasnije 30 

dana prije dana primjene cjenika. 

 

VII. 

 

   Odluka i Cjenik objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Strizivojna i službenoj 

mrežnoj stranici Općine Strizivojna www.strizivojna.hr te mrežnoj stranici davatelja usluge 

www.univerzal-djakovo.hr 

   

VIII. 

  

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku“ 

Općine Strizivojna. 

  

  

  

 

          OPĆINSKI NAČELNIK 

          Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et mag. educ.hist. v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.strizivojna.hr/
http://www.univerzal-djakovo.hr/


Sl. glasnik br. 8/19                                                                                                                                          Str. 10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni Glasnik» Općine Strizivojna 

 Izdaje općina Strizivojna 

Glavni i odgovorni urednik:  Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et 

mag. educ.hist 

 Načelnik općine Strizivojna 

Tisak:  Jedinstveni upravni odjel općine Strizivojna, Braće Radića 172 

Žiro račun kod HPB Zagreb br.  HR8623900011842100006 



Sl. glasnik br. 8/19                                                                                                                                          Str. 11 
 

 

 

 


